РЕШЕНИЕ
 22 июня 2021  года                                                                            № 10/79

г. Абинск

Об утверждении формы календаря на досрочных выборах
главы Ахтырского городского поселения Абинского района,
назначенных на 19 сентября 2021 года
Территориальная избирательная комиссия Абинская решила:
Утвердить и изготовить форму календаря на досрочных выборах главы Ахтырского городского поселения Абинского района, назначенных на 19 сентября 2021 года (прилагается).

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись

	С.И.Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская
	подпись

	Ю.А.Тарновская

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной избирательной комиссии Абинская
от 22 июня 2021 года № 10/79

19 сентября
 2021 года

(воскресенье)
Досрочные выборы
главы Ахтырского городского поселения Абинского района